Проект
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е   С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Л О Г О Д С К О Й   О Б Л А С Т И

РЕШЕНИЕ

От_______11.2013 г.

       № ______

г. Никольск

Об утверждении плана-прогноза

социально-экономического развития

Никольского муниципального  района на 2014  год

и на плановый период 2015 и  2016 гг.

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 21 Устава Никольского муниципального района

Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить план-прогноз социально-экономического развития Никольского муниципального района на 2014  год и на плановый период  2015 и 2016 гг. (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2014 года.

Председатель
Представительного Собрания                                  В. М. Поднебесников